
PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE    

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Název subjektu:  Obec Košetice 
se sídlem:   Košetice 146, 394 22 Košetice 
IČO:   00248444 
zastoupený:    Ing. Blankou Veletovou - starostkou 
Bankovní spojení:  Waldviertler Sparkasse Bank AG 
Číslo účtu:   6300004297/7940 
telefon:  565 498 117 
e-mail:   obec@kosetice.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html 

2 ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  - § 217 ODST. 2 PÍSM. A) ZÁKONA 

Název veřejné zakázky: Výměna zdroje tepla v budově ZŠ Košetice 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení řízení: 25.5.2020 

Datum uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem: zadávací řízení bylo zrušeno  
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je instalace kaskády TČ (země/voda) 
v prostoru stávající kotelny (vč. demontáže stávající technologie). Jako primární okruh 
tepelných čerpadel země-voda je navrženo 22 geotermálních vrtů o maximální hloubce 
125 m.  

Předmět plnění je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie, Fondu soudržnosti v rámci 121. 
výzvy Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020, Prioritní osa 5: Energetické 
úspory, specifický cíl 5.1: Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití 
obnovitelných zdrojů, číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0010197, název projektu 
„Výměna zdroje tepla v budově ZŠ Košetice“. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky   

Název CPV 

Stavební úpravy školních budov 45214200-2 

Vrty pro tepelná čerpadla 45255110-3 

Tepelná čerpadla 42511110-5 

 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html


Stránka 2 z 4 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 8 975 460,- Kč (bez DPH) 

Místo plnění: NUTS CZ063, obec Košetice, objekt ZŠ a MŠ Košetice, pč. 165, veškeré vrty a 
zařízení bude umístěno na pozemcích č. 1360/2, 1390, 1391/1, 1391/4, a st. 220 v k. ú. 
Košetice. 

3 POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. B) ZÁKONA 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona.  

4 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. C) ZÁKONA 

 

Pořadové číslo Název účastníka Datum doručení nabídky 

1 
TRASKO, a.s. 
Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
IČO: 25549464 

22.06.2020 12:51:33 

2 
TOP TEAM, s.r.o. 
Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 
IČO: 60826886 

22.06.2020 14:08:23 

3 
CERGOMONT s.r.o. 
Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 
IČO: 46993223 

22.06.2020 16:55:48 

4 
ait-česko s.r.o. 
Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice  
IČO: 28077458 

23.06.2020 07:22:05 

5 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S OZNAČENÍM 
DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

6 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VÝBĚRU - § 217 ODST. 2 PÍSM. D) ZÁKONA 

Smlouva o dílo nebyla uzavřena s žádným účastníkem, zadávací řízení bylo zrušeno.  

7 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE - § 217 ODST. 2 PÍSM. F) ZÁKONA 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 



Stránka 3 z 4 

 

8 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ ZE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM - § 217 ODST. 2 PÍSM. G) ZÁKONA 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ - § 217 ODST. 2 PÍSM. H) 
ZÁKONA 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. I) ZÁKONA 

Zjednodušený režim nebyl použit.  

11 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU - § 217 ODST. 2 PÍSM. J) ZÁKONA 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona o zrušení zadávacího řízení, 
neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto 
důvody zadavatel způsobil či nikoliv.   

Důvody hodné zvláštního zřetele spočívají v tom, že zadavatel jako součást zadávací 
dokumentace neposkytl účastníkům zadávacího řízení Energetický posudek zpracovaný pro 
předmět této zakázky dle MPO 480/2012 Sb., ve znění pozdějších změn, který je zpracován 
v souladu s prioritní osou 5: Energetické úspory, specifický cíl 5.1: Snížit energetickou 
náročnost veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie, ze kterého vyplývají 
další důležité technické parametry předmětu zakázky, které však nebyly obsaženy 
v projektové dokumentaci, která byla součástí zadávací dokumentace ke shora uvedené 
zakázce.  Účastníci zadávacího řízení tedy neměli tento posudek k dispozici pro zpracování 
své nabídky a předmět plnění v nabídkách tudíž nemusí odpovídat technickým parametrům 
stanoveným v tomto posudku. Dodržení veškerých parametrů předmětu zakázky 
z energetického posudku je však nutnou podmínkou pro poskytnutí dotace z Operačního 
programu životní prostředí, kam má zadavatel podánu žádost o poskytnutí dotace na 
předmět zakázky. Bez této dotace by zadavatel předmět zakázky nerealizoval, tudíž jediným 
východiskem z této situace je zrušení zadávacího řízení. Zadavatel poté nechá zapracovat 
veškeré parametry z energetického posudku do projektové dokumentace a zakázku poté po 
úpravě projektové dokumentace vypíše znovu.  

 



Stránka 4 z 4 

 

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ - § 217 ODST. PÍSM. K) ZÁKONA 

Podání nabídek bylo umožněno pouze v elektronické podobě.  

13 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ - § 217 ODST. 2 PÍSM. L) ZÁKONA 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

14 POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU - § 217 ODST. 1 PÍSM. M) ZÁKONA 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

15 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU - § 217 ODST. 1 
PÍSM. N) ZÁKONA 

Takový požadavek nebyl stanoven.  

 

Zpráva byla vyhotovena dne: 12.8.2020 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Ing. Blanka Veletová - 
starostka 

 


